www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

314 Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Fevereiro de 2020 • Edição IVV

Sántânã do Piauí
'11,,u,,wfMw...U.W,-,, IM.o,,

CONTRATO PP. Nº: 021/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615 -000
Santana do Piauí - PI
CNPJ Ng 41.522.137 /0001 -93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2020

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL 021/2020

OBJETO: "PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE LAVAGEM E ASPIRAÇÃO DOS VEICULO$ DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO OE SANTANA DO PIAUI -

PI'.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTANA DO PIAUI - PI

CONTRATADO: A!LSON LEAL SANTOS

CPF: 032. 733. 723-03

VALOR TOTAL: R$ 18.800,00 !DEZOITO l,OL E OITOCENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, FNAS, MS, ARRECAOAÇAO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATlJRA 00 CONTRATO ATÉ 31 OE DEZEMBRO OE 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE JANEIRO DE 2020.

------------------------

Saniãi,ã do Piauí
?J..rld,,,w.....,,.,,._w..,

Maria de Fátima Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaul.pl.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 021/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. "002/2020.

OBJETO: 'PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ASPIRAÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITIJRA MUNIOPAL E

SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI'

TERMO DE HOMOlOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRE5ENCIAL n•. 021/2020 referente 'PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LAVAGEM E ASPIRAÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNIOPAL E SUAS SECRETARIAS DO

MUNidPiO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado em 29 de Janeiro de 2020, pela Pregoeira Oficial da

Prefeitura Municipal de S.,ntana do Piauí - PI, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria n~

002/2019 e sua equipe de apolo, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em

favor do Sr. AILSON LEAL SANTOS inscrito no CPF sob o n• 032.733.723-03 apresentando o valor global de R$

18.800,00 (DE20ITO MIL E OITOCENTOS REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos

autos, nos termos da Leó n• 10.520/02 e da Lei n· 8.666/93.

Santana do Piauí • PI, 31 de janeiro de 2020.

Sa'iiiãnã do Piauí
11-w/Mw..tlrt,t,-""""1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.sant.anadopíau i.pí.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO N' 021/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 002/2020.

OBJETO: •PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ASPIRAÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNIOPAL E

SUAS SECRETARIAS DO MUNlciPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -PI'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAI. n•. 021/2020 referente 'PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS OE LAVAGEM E ASPIRAÇÃO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI', rea lizado em 29 de janeiro de 2020, pela Pregoeira Oficial da

Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria n•

002/2019 e sua equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em

favor do Sr. AJLSON LEAL SANTOS inscrito no CPF sob o n• 032.733.723-03 apresentando o valor global de R$

18.800,00 !DEZOITO Mil E OITOCENTOS REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos

autos, nos termos da Lei n' 10.520/02 e da Lei n' 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 31 de janeiro de 2020.

Sa'iifãí,ã do Piauí
,U-wld.,...olo\,-~

CONTRATO PP. Nº: 022/2020

Maria José de Sousa Mouro
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI

CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2020

OBJETO: "LOCAÇÃO DE Oi VEICULO COM MOTORISTA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA Dó PIAUI - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU[ - PI

CONTRATADO: FRANSUILTON OE SOUSA ROCHA

CPF Nº: 683.284.783-15

VALOR: R$ 1.900,00 (MJL E NOVECENTOS REAIS) MENSAIS, TOTALIZANDO O VALOR

ANUAL DER$ 20.900,00 (VINTE MIL E NOVECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: FPM, !CMS, IPVA, MS, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 OE DEZEMBRO OE 2020 .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 3 1 OE JANEIRO OE 2020.

Maria de Fátima Moura

Pregoeira

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent